Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Ново-Айдырлинская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З № 82\3
от 31.08.2015
«О переходе  на  федеральный  государственный
образовательный стандарт основного

общего образования  с 01.09.2015»
      На основании  приказа Министерства образования  и науки Российской Федерации  № 19644 от 17 декабря 2010 года «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», приказа Министерства образования Оренбургской области № 01/20-792 от 21.05.2012г. «Об утверждении плана-графика ФГОС ООО в Оренбургской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Утвердить систему мероприятий, обеспечивающих подготовку введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МАОУ «Ново-Айдырлинская ООШ»  с 01.09.2015  в форме плана – графика. (Приложение 1)
2.  Контроль   исполнения   данного  приказа   оставляю   за собой.

Директор школы                                                                          Е.М. Забудская